РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября 2012                              №  70                                  п. Долотинка
О внесении изменений в постановление

Администрации Треневского

сельского поселения от 14.10.2011 № 45
«Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы
«Сохранение и развитие культуры
и искусства в Треневского сельского
поселения в 2012-2014 годы»
           В соответствии с постановлением Администрации Треневского сельского поселения от 12.05.2010 № 38 «О Порядке разработки долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в Треневском сельском поселении», распоряжением Администрации Треневского сельского поселения от 14.09.2011 № 67 «О разработке проекта муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Треневского сельского поселения на 2012-2014 годы», решением Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 21.12.2011 № 176 «О бюджете Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Треневского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорт Муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Треневского сельского поселения на 2012-2014 годы» внести следующие изменения:

абзац 10 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Реализация мероприятий Программы осуществляется за
счет средств бюджета поселения. Объемы финансирования на реализацию программы  осуществляются за счет средств областного бюджета и бюджета поселения и составляют:

В 2012 году-  4234,6 тыс.рублей;
в том числе:

областной бюджет – 102,7 тыс. рублей;
В 2013 году-   1999,1 тыс.рублей

В 2014 году-   2111,0 тыс.рублей

1.2. Раздел II «СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:
Раздел II. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Сводные данные по расчету потребности в ресурсном обеспечении, необходимом для реализации Программы, по задачам приведены в таблице: тыс. руб.

	Раздел
	Исполнитель
	Источник
финансирова-
ния
	Объемы финансирования по годам

	2012г
	2013г
	2014г

	Программа «Сохранение и развитие культуры и искусства в Треневского сельского поселения в 2012-2014 годы»в т.ч

	Бюджет поселения
Областной бюджет
	4131,9
102,7
	1999,1
0,0
	2111,0
0,0

	Подпрограмма «Выполнение функций муниципальными библиотеками»
	МБУК «Треневский ИКЦ»
	Бюджет поселения
Областной бюджет
	524,1
22,0

	513,1
	520,0

	Подпрограмма «Выполнение функций муниципальными домами культуры, центрами культуры и досуга, клубами»
	МБУК «Треневский ИКЦ»
	Бюджет поселения
Областной бюджет
	3596,8
80,7
	1480,0
	1585,0

	Подпрограмма «Реализации мероприятий в сфере культуры»
	МБУК «Треневский ИКЦ»
	Бюджет поселения
	11,0
	6,0
	6,0

Возможно перераспределение финансовых средств в рамках мероприятий Программы, при наличии экономии по отдельным пунктам в ходе освоения выделенных средств.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Треневского

сельского поселения                                                        В.И. Петренко